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Utvärdering av den hymnologiska dagen, dokumentation och publiceringsmöjligheter 

Sammen med de tilstedeværende gav Lars Eckerdal udtryk for tilfredshed med forløbet af dagens 

program. Spørgsmålet om publicering af dagens forelæsninger blev drøftet. Publicering havde også 

været et emne på mødet mandag aften med indlægsholderne. Hvis midler kan findes, vil en samlet 

offentliggørelse af Eckerdals afhandling sammen med dagens bidrag være en optimal løsning. 

Alternativt vil en publicering i ”Hymnologi” være tilfredsstillende. Praktisk vil mulighederne her 

måske være til stede, idet planerne for tidsskriftet i indeværende år er to dobbeltnumre, som 

formentlig i omfang vil svare til det hidtidige sideantal for fire numre. Spørgsmålet om publicering 

vil blive taget op på det førstkommende møde i Ø-gruppen. 

 

Rapport om arbetet med pågående projektansökan 

Jan Hermanson som sammen med Pétur Pétursson har påtaget sig arbejdet med færdiggørelse og 

indsendelse af en ansøgning til NORDFORSK orienterede om de sidste forberedelser. Ansøgningen 

skal foreligge på engelsk og indgives senest den 25. marts. Et stort problem har været kravet om 

administrationsbidrag på 50-70 % af en eventuel bevilling til Lunds Universitet. En undersøgelse 

viser, at analoge forhold ved Universitetet i Reykjavik er omkostningsfrie. Det er derfor besluttet, at 

henlægge projektet til Reykjavik med Pétur Pétursson som projektleder og Jan Hermanson som 

administrativ leder. Man håber, at der vil blive set velvilligt på ansøgningen, selv om antallet af 

doktorander er mindre end ønsket. 

 

Næste hymnologiska dag: tid, plats, tema, ekonomi 

For at sikre en kontinuitet og på trods af arbejdet med økonomi, planlægning og gennemførelse 

foreslår Sven-Åke Selander hymnologdagen som en årlig tilbagevendende aktivitet. Der blev stillet  

forslag om en hymnologdag hvert andet år og eventuelt at lade værtskabet gå på omgang . En 

mulighed kunne være at planlægge den næste Hymnologdag i Norge. Spørgsmålet vil blive drøftet 

på det næste møde i Ø-gruppen. 

 

Övrige ärenden 

Her vedtog man at bede København drage omsorg for en ansøgning til Einar Hansens Fond om 

midler til arbejdet i Ø-gruppen. 
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